（様式再構築第１０号）

ＳＳの事業再構築・経営力強化補助事業
実績報告書

　　　年　　月　　日
一般社団法人 全国石油協会
会　長　山 冨　二　郎　　殿

交付承認番号　　－　　　－　　　－　　　　　号

住  　    所
氏名又は名称印

及び代表者名
電話番号　　   　　　　担当者

　　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定通知を受けた標記補助事業の実績について、交付規程第１７条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	１．申請給油所
品確法登録番号
	　　　－　第　　　　　　　号　(　　　　)

	２．申請給油所運営者名

	３．申請給油所名

	４．申請給油所所在地

	５．完成検査済証の発行日

	６．工事期間
	開始日：　　　　　年　　　　月　　　　日
～
終了日：　　　　年　　　　月　　　　日

	７．工事代金支払額
　　（消費税込み）
	円

受付印　　　　受付印
　（組合用）　　（協会用）

この用紙はご提出不要です。必ずお読みください。
実績報告書提出の際の留意事項

同一SSにおいて、他の補助設備（ベーパー回収設備、地下タンク入換、地下タンク漏えい

洗車機、POS、タブレット給油許可システム）の申請をされている方で、

１．各々の設備の申請見積書に消防納付金の計上があって、同一の消防納付金で複数の補助設

　　備の申請（設置・変更・仮営業・完成検）を兼ねる場合は、補助が重複しないように、い

ずれか１つの設備の実績報告書にのみ消防納付金の支払い実績を添付してください（重複

する場合は施工業者と調整を行ってください）。

　　２．補助対象設備ごとに工事設置後の設備が判別できる写真を添付してください。

省エネ型ローリーの申請者をされている方へ

[bookmark: _GoBack]実績報告書（様式再構築第１０号）の１．～７．については下記要領で記載してください。
※記入見本（ＰＤＦ）をホームページに掲載しております。

１．申請給油所品確法登録番号
⇒ローリー常置場所が給油所の場合は品確法登録番号をご記入ください。
　給油所以外（油槽所・配送センター等）の場合は記入不要です。

２．申請給油所運営者名
⇒車両登録番号（ナンバー）・タンク容量（KL）・タンクメーカーをご記入ください。

３．申請給油所名
⇒ローリー常置場所の名称をご記入ください。（例：○○給油所、△△油槽所）

　　４．申請給油所所在地
　　   ⇒ローリー常置場所の住所をご記入ください。（消防申請の常置場所住所と一致）

　　５．完成検査証の発行日
　　   ⇒納車日をご記入ください。

　　６．工事期間
　　   ⇒開始日の箇所に、代金支払完了日をご記入ください。（終了日の箇所は記入不要です。）

　７．工事代金支払額
　　   ⇒消費税込みの代金支払額をご記入ください。